
28 października 2018 o 19:00 – 23:59
Scena Nowy Browar, ul. Partyzantów 2

Zapraszamy WSZYSTKICH bardzo serdecznie
do Scena Nowy Browar na nieziemską dawkę popisów,
zabawy, pokazów naszych roztańczonych maniaków,
odwiedzających nasze skromne progi i dobrze Wam
znanych instruktorów, którzy pięknie nam się
zaprezentują.
Wszystko odbędzie się podczas najstarszej cyklicznej
imprezy Club Tropicana z muzyką latynoamerykańską
w Polsce, która gości od ponad 24 lat w niedzielne
wieczory w Szczecinie. Jej autorem jest Waldemar
Kulpa, który powołał ją do życia w styczniu 1994r. w
Kontrastach. 
Standardowo od 19:00 zapraszamy na Podwieczorek
Kizombowy, podczas którego tańczona jest tylko
kizomba.
O oprawę muzyczną zadba nieoceniony DJ El Piedro ♥

Muzyka różna, dobrze Wam znana, klimaty
afrokubańskie, angolskie i nie tylko ;) Będzie
różnorodnie, kolorowo i wesoło!
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Urodziny Kimamy! - 9 lat mamy
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Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.

Media

Kochani, szykujcie nóżki do tańczenia, ręce do
klaskania, serca do miłości, bo 9 lat nas zobowiązuje!
Ponoć liczba 9 mówi nam o dojrzałości duchowej, o
osiągnięciu najwyższego etapu w rozwoju duchowym i
o zrozumieniu, że jedynie miłość otwiera drzwi ku
nowym wymiarom ludzkiej egzystencji ;) 

To jak zawsze był czas pełen tańca, pozytywnych,
uśmiechniętych ludzi, warsztatów, treningów,
integracji wielopoziomowej, wylanego potu, nowych
znajomości, miłości i kolejnych par zużytych butów. 

Chcemy podziękować wszystkim, którzy z tym
miejscem byli i są związani. Dzięki, którym takie
miejsce na ziemi istnieje i daje duuużo radości i
miłości ♥ wszystkim dookoła. 

A co będzie się działo? Sami zobaczycie ;) Szykujcie
się na pewno na dwa bloki pokazowe ♥ 

Zróbcie nam urodzinowy prezent i zatańczcie z nami
tego dnia! :D

Bilet WSTĘPU na imprezę 5 zł! :D

#fun #love #dance #imprezka #tanytany #danceme

Źródło: https://www.facebook.com/13muz/

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.


